16  |  ORBIT MERRET ™  2013.2  cz
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba:  typu vstupu a měřícího rozsahu
Nastavení:  ruční, v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu libovolné
zobrazení na displeji, např. vstup 0…19,99 V  0…150,0
Zobrazení:  ±1999
KOMPENZACE

 Napájení 10…30 V AC/DC  Tříbarevný displej - 20 mm
ORBIT MERRET ™  2013.2  cz  |  17
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
MĚŘICÍ ROZSAHY
TECHNICKÁ DATA
OM 352 - -
Typ U N I     
D C    
A C    
Napájení  10…30 V AC/DC 0
  80…250 V AC/DC 1
Měřicí rozsah, viz tabulka „Upřesnění“ ?
Komparátory ne 0
 1x relé (spínací) 1
 2x relé (spínací) 2
 1x otevřený kolektor 3
 2x otevřený kolektor 4
Výstup žádný 0
 Pomocné napět 1
 Analogový výstup 2
 RS 232 3
 RS 485 4
 PROFIBUS* 7
Barva displeje červená (14 mm) 1
 zelená (14 mm) 2
 červená/zelená (20 mm) 3
Specifi kace standardně se neuvádí 00
ZOBRAZENÍ
Displej:  ±1999, červené nebo zelené 7segmentové LED, výška 14 mm,
-999…9999, červená/zelené 7segmentové LED, výška 20 mm
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný nebo automaticky regulovatelný
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,2 % z rozsahu + 1 digit (pro zobrazení ±1999)
±0,3 % z rozsahu + 1 digit AC, T/C
Přesnost měření st. konce:  ±1,5°C
Rychlost:  0,5…10 měření/s
Přetížitelnost:  10x (t < 30 ms) - ne pro > 200 V a 5 A; 2x
Rozlišení:  0,1°C (RTD), 1°C (T/C)
Watch-dog:  reset po 500 ms
Funkce:  HOLD, LOCK, Digitální filtry, Tára
OM Link:  Firemní komunikační rozhraní pro ovládání, nastavení a update
přístroje
Kalibrace:  při 25°C a 40 % r.v.
KOMPARÁTOR
Typ:  digitální, nastavitelný v menu, sepnutí kontaktu < 50 ms
Limity:  ±1999; -999…9999
Hystereze:  0…1999; -999…9999
Zpoždění:  0…99,9 s
Výstup:  2x relé se spínacím kontaktem (250 VAC/30 VDC, 3 A),
2x otevřený kolektor (30 VDC/100 mA)
DATOVÉ VÝSTUPY
Protokol:  ASCII, PROFIBUS
Formát dat:  8 bitů + bez parity + 1 stop bit (ASCII)
Rychlost:  300…230 400 Baud
9 600 Baud…12 Mbaud (PROFIBUS)
RS 232:  izolovaná
RS 485:  izolovaná, adresace (max. 31 přístrojů)
ANALOGOVÉ VÝSTUPY
Typ:  izolovaný, programovatelný s rozlišením max. 4 000 dílků,
analogový výstup odpovídá údaji na displeji, typ a rozsah výstupu je
volitelný v menu
Nelinearita:  0,2 % z rozsahu
TK:  100 ppm/°C
Rychlost:  odezva na změnu hodnoty < 250 ms
Rozsahy:  0…2/5/10 V, 0/4…20 mA (komp. < 500 Ω/12 V)
POMOCNÉ NAPĚTÍ
Nastavitelné:  5…24 VDC/max. 1,2 W
NAPÁJENÍ
 10…30 V AC/DC, ±10 %, max. 13,5 VA, PF ≥ 0,4 I
STP
< 40 A/1 ms